К пункту

Проект
Вносит постоянная комиссия но государственному,
административно-территориальному устройству и
местному самоуправлению

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2014 года №

Об областном законе
«Об изменении категории населенного пункта Красный Броневик

Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ленинградской области»

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять областной закон «Об изменении категории населенного
пункта Красный Броневик Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Ленинградской области».

2. Направить принятый областной закон Губернатору Ленинградской
области для подписания и опубликования.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

fV-V^

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ, АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ УСТРОЙСТВУ И МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

Санкт-Петербург Суворовский пр., 67

Выписка из протокола
заседания постоянной комиссии

по государственному, административно-территориальному устройству
и местному самоуправлению

Законодательного собрания Ленинградской области
от 16 сентября 2014 года № 16 (64)

СЛУШАЛИ:
О проекте областного закона «Об изменении категории населенного

пункта Красный Броневик Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Ленинградской области» (третье чтение).
Вносит Губернатор Ленинградской области А.Ю.Дрозденко.

В связи с тем, что поправок к представленному проекту областного
закона не поступило,

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять проект областного закона в третьем чтении.

Председатель
постоянной комиссии /^ Ак^^т-**-*" I Ю.В. Соколов

Вносится Губернатором
" Ленинградской области

Проект

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

Об изменении категории населённого пункта Красный Броневик
Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального

района и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ленинградской области

Статья 1

В связи с несоответствием критериям, установленным статьей 1 областного
закона от 15 июня 2010 года № 32-оз «Об административно-территориальном
устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», изменить
категорию «поселок» населённого пункта Красный Броневик Большедворского
сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области: отнести населённый пункт Красный Броневик к категории «деревня».

Статья 2

Внести изменение в областной закон от 26 октября 2004 года № 78-оз «Об
установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального
образования Бокситогорский муниципальный район и муниципальных
образований в его составе» (с изменениями, внесёнными областными законами
от 6 мая 2010 года № 17-оз, от 9 ноября 2011 года № 86-оз), заменив в графе 2
раздела «Большедворское сельское поселение» приложения 13 слова «Красный
Броневик, посёлок» заменить словами «Красный Броневик, деревня».

Статья 3

Внести изменение в областной закон от 15 июня 2010 года № 32-оз «Об
административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке
его изменения» (с изменениями, внесёнными областными законами от 15 мая
2012 года № 34-оз, от 6 июня 2013 года № 32-оз, от 27 июня 2013 года № 43-оз),
заменив в графе 2 подраздела «Большедворское сельское поселение» раздела
«Бокситогорский муниципальный район» приложения 2 слова «Красный
Броневик, посёлок» заменить словами «Красный Броневик, деревня».

Статья 4

Настоящий областной закон вступает в силу по истечении десяти дней со
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области А. Дрозденко

распечатано 01.04.2014, 15:42

<у //11 '-TV